15 Ayette "onları ibadet etmekten" ifadesi geçiyor. Onun yerine "içtenlikle boyun eğme" ifadesi kullanılmış
tır. Çünkü ibadet içiyle ve dışıyla boyun eğmektir. Eğer bu boyun eğme Aliah'ın İsteğine uygunsa ona
ibadet edilmiş, aykırıysa başka şeye ibadet edilmiş olur.

16 İbnu Manzûr, LLsan'ul-Arab, Beyrut 1410/1990. Rağıb cl-îsfalıânî, el-Müfrcdâl (SafvSn Adnan
Davudî'nin tahkikiyle) Dımaşk ve Beyrut 1412/1992, s.529